Постановление от 06.03.2019 № 1165

О формировании фонда

капитального ремонта на счете регионального

оператора в отношении многоквартирных домов,

собственники которых не в полном объёме

осуществляют взносы в фонд капитального ремонта

Московской области

          В соответствии с ч. 10 ст. 173 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Московской области от 27 июня 2013 года № 9/57-П «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области», письмом Главного Управления Московской области «Государственная жилищная инспекция Московской области» от 05.02.2019 № 08Исх-3666/К, Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:
1. Прекратить формирование фонда капитального ремонта на специальном счёте и сформировать фонд капитального ремонта на счёте регионального оператора в отношении многоквартирных домов,                                      собственники которых не в полном объёме осуществляют взносы в фонд капитального ремонта, согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению                на официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                          на заместителя Главы Администрации Щёлковского муниципального района Дергачева А.А.
И.о. Главы Щёлковского

муниципального района                                                                       Н.В. Тамбова

Приложение к постановлению Администрации Щёлковского муниципального района

от 06.03.2019_ № _1165_

Реестр многоквартирных домов

	1
	Щелковский р., г. Щелково, ул. Центральная, д. 9А

	2
	Щелковский р., г. Щелково, ул. Неделина, д. 22

	3
	Щелковский р., г. Щелково, ул. Пролетарский пр., д. 5А

	4
	Щелковский р., г. Щелково, ул. Советский 1 й пер., д. 4А

	5
	Щелковский р., с, Петровское, д. 26

	6
	Щелковский р., д. Огуднево, д. 9

Начальник Управления по жилищно-

коммунальному хозяйству и благоустройству                           А.А. Собенников